
REGIONE PUGLIA

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE ENTRATE PER Titolo e Tipologia

Esercizio Finanziario 2017

DiFonzo
Formato
ALLEGATO 07



Pag. 1

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE ENTRATE PER Titolo e Tipologia

REGIONE PUGLIA

SDL 3  del 18/07/2017

Esercizio Finanziario 2017

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018  Previsione 
attuale

 0,00

 301.237.500,00

 0,00

 301.237.500,00

 2.129.252.915,00

 2.129.252.915,00

 564.000,00

 0,00

 0,00

 371.537.440,00

 22.721.215,00

 394.258.655,00

 2.129.353.905,26

 2.129.353.905,26

 1.200.000,00

 392.341,51

 0,00

 305.972.500,00

 0,00

 305.972.500,00

 2.153.500.350,00

 2.153.500.350,00

 364.000,00

 0,00

 0,00

 305.972.500,00

 0,00

 305.972.500,00

 2.153.500.350,00

 2.153.500.350,00

 364.000,00

 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 
perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati

Tipologia 104 - Compartecipazioni di tributi

Totale Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale Titolo 2 - Trasferimenti correnti

Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi 
derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 300 - Interessi attivi

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 305.972.500,00

 0,00

 305.972.500,00

 2.177.747.785,00

 2.177.747.785,00

 364.000,00

 0,00

Titolo e 
Tipologia

E 00.000.0000

E 01.000.0000

E 01.101.0000

E 01.104.0000

E 01.000.0000

E 02.000.0000

E 02.101.0000

E 02.000.0000

E 03.000.0000

E 03.100.0000

E 03.300.0000

2019  Previsione 
attuale

 0,00

 305.972.500,00

 0,00

 305.972.500,00

 2.177.747.785,00

 2.177.747.785,00

 364.000,00

 0,00

 0,00

 301.237.500,00

 0,00

 301.237.500,00

 2.129.252.915,00

 2.129.252.915,00

 564.000,00

 0,00

 0,00

 70.299.940,00

 22.721.215,00

 93.021.155,00

 100.990,26

 100.990,26

 636.000,00

 392.341,51

 0,00

 305.972.500,00

 0,00

 305.972.500,00

 2.153.500.350,00

 2.153.500.350,00

 364.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 305.972.500,00

 0,00

 305.972.500,00

 2.177.747.785,00

 2.177.747.785,00

 364.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE ENTRATE PER Titolo e Tipologia

REGIONE PUGLIA

SDL 3  del 18/07/2017

Esercizio Finanziario 2017

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018  Previsione 
attuale

 91.809.222,31

 92.373.222,31

 2.522.863.637,31

 147.500.000,00

 149.092.341,51

 2.672.704.901,77

 52.900.000,00

 53.264.000,00

 2.512.736.850,00

 52.900.000,00

 53.264.000,00

 2.512.736.850,00

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Titolo 3 - Entrate extratributarie

Totale entrate

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 52.900.000,00

 53.264.000,00

 2.536.984.285,00

Titolo e 
Tipologia

E 03.500.0000

E 03.000.0000

E 00.000.0000

2019  Previsione 
attuale

 52.900.000,00

 53.264.000,00

 2.536.984.285,00

 91.809.222,31

 92.373.222,31

 2.522.863.637,31

 55.690.777,69

 56.719.119,20

 149.841.264,46

 52.900.000,00

 53.264.000,00

 2.512.736.850,00

 0,00

 0,00

 0,00

 52.900.000,00

 53.264.000,00

 2.536.984.285,00

 0,00

 0,00

 0,00


